PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
      ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001 -68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

1

Edital n.º 061/2025

Edital de Ensalamento Processo Seletivo Simplificado n.º 055/2025

O Prefeito do Município Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas atribuições legais,

mediante  as condições estipuladas neste Edital, TORNA PUBLICO, o ENSALAMENTO

do processo seletivo simplificado, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva para cargo de veterinário  referente ao
processo Seletivo simplificado nº 55/2025 está relacionado ANEXO ÚNICO deste
Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 27/07/2025:

Local das provas: Escola Municipal Maria José de Andrade Moura.
Rua Tiradentes n° 295
Horário de abertura dos portões: 07h45min
Horário de Fechamento dos portões:08h15h
Horário de aplicação das provas para todos os cargos:08h30min às 11h30min.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS VINTE E
TRÊS DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

 APARECIDO BUZATO

Prefeito de Lidianópolis

PUBLICAÇÃO
Diário Oficial do Município
Edição N.º 3764 Ano 2025
Página N.º 06 a 07
Lidianópolis, 23/07/2025

    PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
      ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001 -68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

2

ANEXO ÚNICO

Sala 01

N. Insc. NOME

001 Elaine Regina Kurtz A/C

002 Ana Júlia Marques da Costa Sobreira A/C

003 Rafaela Oliveira Dias A/C

004 Thales de Oliveira Pinto A/C

005 Lucas Spadrizani A/C

006 Isabella Rech Candido A/C

007 Eugenio Derhon Junior A/C

008 Vânia Brun A/C

009 Débora Leonardi Mathias A/C

010 Bruna Amanda de Souza da Silva A/C

011 Vanessa Fernandes A/C

012 Bárbara Santos André A/C

013 Khassen Mahmoud Juday Awada A/C

014 Dgiovana Sposito Sanches A/C

SALA 02

N. Insc.                     NOME

015 Luís Felipe Froza Rodrigues A/C

016 Rafael Mateus Pescara A/C

017 Rodrigo Batista Bueno de Camargo A/C

018 Gabrieli Marcelino Ferreira do Rosário A/C

019 Patrícia Rocha Santos A/C

020 Juliana Cristine Spinassi A/C

021 Marcos Alberto da Silva Marinho A/C

022 Alana Rafaela Hort Buratto A/C

023 Jussana Franco Delgado A/C

024 Andre Junior de Carvalho da Silva A/C

025 Elissa Mariane Suzzi de Moraes A/C

026 Marcela Calciolari Branquinho A/C

027 Cleber José da Silva A/C

028 Beatriz Isabella Ferreira Rocha A/C

029 Geovana Barasuol Pinheiro A/C